
Poskytovatel: 

Odběratel: 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

SECAT Olomouc s.r.o. 
Holická 1173/49a 
779 00 Olomouc 
IČ: 24203157 DIČ: CZ24203157 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
77147 Olomouc 
IČ: 61989592, DIČ. CZ61989592 

Akceptace nabídky zajištění cateringu ze dne 7. 12. 2018 
pro konferenci Parkinson 2018 Neurologické kliniky, Fakultní nemocnice Olomouc: 

NAB ÍDKOVÝ UST- SYMPO:ZlA PARKINSON 201 8 

datumkonání: l3. -14. 12. 2018 po úpravě ze dne:l0.12.2018 

začátek : (13. 12. od 14:00 do 19:30; 14. 12. od 8:00 do cca 14:30) počet osob:lOO 

7. 12. 2018 

místo konání: Konvikt, posluchárna Mozarteum; coffee breaky by byly na chodbě, oběd v Atriukontaktní osoba : 

zforma úhrady: převodem 

Dodavatel: SECAT Olomouc s.r.o., Holická 1173/49a, Hodolany, 779 00 Olomouc, oddíl C, vložka 62527 

vedená u Krajského soudu v Ostravě, IČ:24203157, DIČ:CZ24203157, účet: 

Splatnost daňového dokladu (faktury) je 10 pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V tomto případě 

nepožadujeme zálohu na cateringové služby. 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Konferenční servis I Biskupské nám. 1I77111 Olomouc 

AKCE: Sympozium Parkinson 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křlžkovského 8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 



13. 12. občerstvení v průběhu programu 

Akce od 14:30 do 19:30 

Pronájem mobiliáře vč. dopravy 

lOks Kokteljový stůl 

lOks Prostírání až k zemi na koktejlový stůl 

Občerstvení připraveno od 14.00hod. 

Teplé nápoje - inventář porcelán 

lOOpc káva nescafé GOLD, smetana, cukr HB 

30pc čaj černý, ovocný, zelený cukr HB, citrón 

lOOks Nealkoholické nápoje: 

0,51 minerálka neperlivá 

0,51 minerálka perlivá 

0,51 jemně perlivá 

50pc 2dl pomerančový džus 

lOOks Kanápky 

Kanápka s mozzarellou a rajčetem 

Kanápka s burgunskou šunkou a koktejlovou okurčičkou 

Kanápka s lososem 

Kanápka se šlehaným rokfórem 

Slané pečivo 

50 ks 55g Croissant kynutý plněný sýrem a zeleninou 

100 ks jablkový závin 

100 ks Sladké pečivo -plněné taštičky 

Čokoládové 

Vanilkové 

Tvarohové 

Ovoce: 

2kg variace tuzemského a tropického ovoce 

14. 12. 2018 
Registrace od 8.00hod. /ukončení akce po obědě cca ve 14.30hod. 

Občerstvení v průběhu programu/ info pro obsluhu- přestávka 11.00 -11.15 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křlžkovského 8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

350,- 3 500,-

150,- 1 500,-

25,- 2 500,-

20,- 600,-

25,- 2 500,-

25,- 1250,-

20,- 2 000,-

30,- 1500,-

15,- 1500,-

10,- 1000,-

200,- 400,-



Coffee break 

Teplé nápoje - inventář porcelán 

100 pc káva nescafé GOLD, smetana, cukr HB 

30 pc čaj černý, ovocný, zelený cukr HB, citrón 

100 ks Nealkoholické nápoje: 

0,51 minerálka neperlivá, 0,51 minerálka perlivá, 0,51 j emně perlivá 

50pc Mini bagetky 

Mini bagetka se šunkou a zeleninou 

Mini bagetka se sýrem a zeleninou 

lOOks Chlebíčky 

Chlebíček s krůtí šunkou 

Chlebíček se šunkou 

Chlebíček se sýrem 

100 ks Koláčky 

30g svatební koláček tvarohový 

30g svatební koláček ořechový 

Ovoce: 

2kg variace tuzemského a tropického ovoce 

13.00hod. 

Oběd 

Minerálka rozlévan á 

20 ks li karafa s vodou s citrónem a mátou 

lOOpc Džusy, výrobky coca-cola rozlévané 

2 dl pomerančový džus 

2 dl jablečný džus 

2 dl výrobky coca-cola 

Káva: účtujeme dle skutečné spotřeby 

14. 12. 2018 

lOOpc Káva Lavazza - espresso, cukr HB, smetana 

100 pc Studené speciality finger food 

Lososová růžička s cream freiche 

Špenátový krém s kozím sýrem 

Grilovaný zeleninový špíz 

Gratinovaný žampion se špenátem 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křlžkovského 8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

25,- 2 500,-

20,- 600,-

25,- 2 500,-

30, - 1500,-

20,- 2 000,-

10,- 1000,-

t-

200,- 400,-

40,- 800,-

25,- 2 500,-

35,- 3 500,-

35,- 3 500,-



8ks 

Šavlička baby mozzarella s cherry rajčátkem a letitým balsamikem 

Zvěřinová paštička s brusinkovou omáčkou 

Rautové studené mísy zdobené zeleninkou 

Masové mísy 

1 ks 1000g marinovaná roštěná v pepřovém kabátku pečená dorůžova 

1 ks 1000g vepřová panenka v listovém kabátku 

1 ks 1000g husí játra marinované v pikantní tomatové omáčce 

Zeleninové mísy 

1 ks 800g grilovaná paprika naložená v olivovém oleji 

1 ks 1000g lilek a cuketa smažená v česnekovém těstíčku 

1 ks 1000g baby mozzarelle s cherry rajčátky 

1 ks 850g marinované žampiony, šalotka, artyčoky 

Sýrové mísy 

lks 1000g variace českých sýrů na prkénku s medem a vlašskými ořechy 

6 kg Salátový bufet 

650,-

250,-

- krájená zelenina (rajče ,okurek, paprika, ledový salát) olivový olej, dressink balkánský sýr 

- brokolicový salát se šunkou 

- těstovinový salát s kuřecím masem a cherry rajčátky 

Teplý bufet: 

30pc 120g smažené kuřecí řízečky 

30pc 120g kuřecí nudličky se zeleninou 

20pc 100g hovězí gulášek, cibule 

20pc 200g zeleninové lasagne 

Přílohy 

30pc šťouchané brambory 

30pc dušená rýže 

100 ks Mini zákusky 

mini ovocný košíček 

mini laskonka 

Ovoce 

mini čokoládový řez 

mini ovocný řez 

2kg ovocná variace tuzemského ovoce 

200ks pečivo 

Banketky, celozrnné pečivo, žitný chléb 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

75,-

25,-

20,-

200,-

3,-

5 200,-

1500,-

7 500,-

1500,-

2 000,-

400,-

600,-



CELKEM 

Cena celkem vč. DPH : 57 750,00 l<č 

Příplatek za poschodí bez výtahu 3% - připočítává se v případě, že není na místě výtah, nebo 

nefunguje. V základní ceně není zahrnuto. 

Akceptační email: 

From: 
Sent: Friday, December 07, 2018 12:49 PM 
To: 
Ce 
Subject: RE: Rozpočet a catering - Parkinson 

souhlasím s přijetím nabídky- pěkný víkend, P. 

Od: 
Odesláno: 7. prosince 2018 9:26 
Komu:„„„„„„„„„„. 
Předmět: Rozpočet a catering - Parkinson 
Dobrý den, 

v příloze naleznete dvě nabídky cateringu - Secat a Pravda. Obě firmy jsou poptané na 100 osob jako 
loni. Pro porovnání se v loňském roce za coffee breaky a oběd zaplatilo 59.153,00 Kč bez DPH. 

S pozdravem, 

referentka Konferenčního servisu 

Akceptuji: 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

vedoucí Konferenčního servisu 






